Муниципальное образование

сельское поселение

«Село Климов Завод»

Юхновского района

Калужской области

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 14.02.2020 года                                                                              № 170
Об утверждении перечня имущества принимаемого

в муниципальную собственность муниципального

образования сельское поселение «Село Климов Завод»

из муниципальной собственности муниципального

образования муниципального района

«Юхновский район»

   В соответствии со ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод», на основании Решения районного Собрания Представителей муниципального образования муниципальный район «Юхновский район» от 17.12.2019 года №  273   Сельская Дума

РЕШИЛА:
1.Утвердить перечень имущества  принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Юхновский район» (приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО сельское поселение

«Село Климов Завод»                                                             Т.Н. Петренко
                                                                                      Приложение № 1

                                                                                           к решению Сельской Думы МО

                                                                                               СП «Село Климов Завод»

                                                                                               от  14.02.2020  № 170
                  Перечень имущества, принимаемого из муниципальной

      собственности муниципального образования муниципальный район   «Юхновский район» в собственность муниципального образования  сельское поселение «Село Климов Завод».

	№ п/п
	Наименование поселения
	Наименование   имущества
	Количество
	  Цена за    единицу (руб.)
	  Сумма

    (руб.)

	1
	МО сельское поселение

«Село Климов Завод»
	рукава пожарные напорные
	     1
	3000,00
	3000,00

	2
	МО сельское поселение

«Село Климов Завод»
	Ранец противопожарный «РП-15 Ермак»
	      2
	4342,00
	8684,00